令和  年  月  日

富山県立福岡高等学校長  殿

年  組   番  生徒氏名

保護者氏名            印

海 外 渡 航 届

下記の通り海外渡航をしますのでお届けいたします。

記

１．期 間    令和  年  月  日（  ） から

令和  年  月  日（  ） まで

２．目的

３．渡航先およびコース

４．連絡先、電話番号等

５．その他（添付資料）

（※この届は、遅くとも出発の２週間前までに提出してください。）